
Balení obsahuje:
Detector X1, nabíjecí USB kabel

Uživatelské rozhraní:
400-1000ppm: displej svítí zeleně
1000-3000ppm: displej svítí žlutě, alarm pípá každé 2 sekundy
3000-5000ppm: displej svítí červeně, alarm pípá každou sekundu

Nabíjení:
Přístroj obsahuje zabudovanou lithiovou baterii, která se nabíjí pomocí přiloženého USB
kabelu. Přístroj se plně nabije během 2-3 hodin. Při nepřetržitém provozu na jedno nabití
vydrží 4-6 hodin (může se lišit podle modelového typu). Indikátor baterie se nachází v
pravém horním rohu displeje a při vypnutí přístroje se zobrazí hodnota v procentech.

Klíčové vlastnosti:
Přístroj disponuje třemi tlačítky. Nahoru, Dolů a Zapnout/Vypnout (tlačítko OK).
Pro vstup do nastavení přístroje stiskněte tlačítko dolů a pomocí tlačítek navolte kód 1111.
(šipkami měníte čísla, tlačítkem OK přejdete na další číselnou pozici)
Poté pomocí šipek zvolte, co chcete nastavit - hodiny, nulovou kalibraci, zvukový spínač,
nastavení pro teploty, nebo vlhkosti a to v tomto pořadí.
Jednotlivá nastavení:
1) Nastavení hodin -
V menu pro nastavení zvolte pomocí šipek ikonku s hodinami a stiskněte OK pro potvrzení.
Pomocí šipek měníte čísla na pozicích a tlačítkem OK přejdete na další číselnou pozici. Čas
se úspěšně uloží po potvrzení poslední číslice a přístroj se automaticky přepne zpět do
hlavního rozhraní.
2) Nulová kalibrace -
V menu zvolte nastavení nulové kalibrace stejným postupem jako v předchozím bodě.
Po zobrazení NULY stiskněte tlačítko OK a poté by měla hodnota na displeji probliknout.
Stiskněte tlačítko znovu pro potvrzení a návrat do hlavního rozhraní, kde se Vám zobrazí
hodnota 400-430ppm.
3) Zvukový spínač -
V menu opakujte postup stejně jako v předchozích bodech, dokud se Vám nezobrazí nápis
BEEP. Potvrďte volbu tlačítkem OK. V levém horním rohu obrazovky se zobrazí nápisy ON
a OFF. Pomocí šipek zvolíte jednu z možností a tlačítkem OK potvrdíte, což Vás vrátí zpět
do hlavního rozhraní.
4) Nastavení teploty -
V menu opakujte postup stejně jako v předchozích bodech, dokud se Vám nezobrazí
ukazatel teploty. Poté pomocí šipek měňte číselnou hodnotu a pomocí tlačítka OK číselnou
pozici jako v předchozích případech, dokud se nedostanete na reálnou hodnotu. Pomocí
tlačítka OK potvrďte nastavení a displej se vrátí do hlavního rozhraní.
5) Nastavení vlhkosti -
V menu opakujte postup stejně jako v předchozích bodech, dokud se Vám nezobrazí
ukazatel vlhkosti. Poté pomocí šipek měntě číselnou hodnotu a pomocí tlačítka OK číselnou
pozici jako v předchozích případech, dokud se nedostanete na reálnou hodnotu. Pomocí
tlačítka OK potvrďte nastavení a displej se vrátí do hlavního rozhraní.

Tipy pro používání:
Nikdy neblokujte průduch pro měření hodnot během testování, jinak měření nebude přesné.


